２０２０年２月２３日

関 係 各 位

                                                           神奈川県体操協会

                                                              会長 石原 敬久

２０１９度神奈川県 体操競技男子（２・３種）公認審判員認定講習会

及び有資格者研修会開催について

  標記の件に関して、新規取得希望者に対する認定講習会を次のように開催します。

 なお２０１７年度版採点規則の義務講習を受けていない２･３種取得者の義務講習も兼ねます。

ルール変更に伴い、公認審判員有資格者の方も是非ご参加ください。

1 受講資格    ①新規 2・3 種公認審判員認定講習会

２種 満１８歳以上で３種資格取得年度から１年以上経過している者

               ３種 満１６歳以上で、体操競技の経験を有する者

 ②公認審判員有資格者研修会

2 期  日      ２０２０年３月２９日（日）

              受付９：００～９：３０ 講習 ９：３０～１６：００

3 会  場      東海大学付属相模高等学校

               神奈川県相模原市南区相南 3-33-1

             交通アクセス 小田急線：小田急相模原駅から徒歩８分

                      小田急江ノ島線：東林間駅から徒歩 20 分

4 申込方法     受講申込書を下記宛に郵送ください。

               〒２５３－０１０１ 高座郡寒川町倉見１１１７

                  ピーストランポリンジム寒川 大久保雄右 宛

                  Tel ０４６７－３８－６９９２

5 申込締め切り   ２０２０年３月２０日（金）必着

6 持参品      ・男子２０１７年版採点規則

              (各自でご用意ください、 購入については日本体操協会ＨＰを参照ください。)

・審判証（所有の方）

・筆記用具

・昼食

7 支払方法     受講料  ２，５００円  当日受付にてお支払いください。

            ※審判員登録費はWeb登録後に各自でお支払いとなります。

8 その他      審判資格取得後の審判員登録は各自で Web 上での登録となります。

            Web 登録の詳細は講習会内で説明いたします。

※新型コロナウィルス関連で突然変更の連絡は体操神奈川

ブログにてお知らせしますので、こまめに確認をするようにして

ください。当日も必ず確認してください。